cum dicio cy^fZ/a' Rege^ ftrepitu Armo-
rum de omni Bello pullpolius, hortatus

fuerit,

f Nos vero, qui femper Pacis Amator
fuimus, joruiiiiquc illius, pr^diflos Tra-

idaius pcrcutlunus, ne Sanguis Clirillia-

nus effunderetur, Mordinque pr^dido

Cariflimo ac DilcCfillimo Confanguineo

ac Fratri noftro Regi AmgUse gerere cu-

piebUs, fiia falubfja Pacis Hortamen-

ta retuCre minime decrevimus, de pro

ilia firma Amicitia, dc maxima Benevo-

lentia, quam erga llhmi gerimus, dc in-

terventu de contemplatione ejufdem fum-

jnoperc optamus ac volumus, dC per

Pr»fentes confentimus, fub Fide noflra

de in Verbo Regis, quod in Leco Califii.,

Eo Mediatore, aut aliquo fuo Locum-
tcncme, per Eum deligendo, & auditis

Oratoribus noUris ac praefati CafieUx Re-

gkf fupra Contravemioiribus jam dij^lo-

rum Tradatuum ab uiroqnc noftrha!^-®^-

prastenfis. Reparationes condignx, tam
fuper iplis Contraventionibus quam In-

juriis Jaduris de Expenfis, ob Caufam
iliorum fadis, amicabiiiter hamaccom-
penemur, modo &i forma quibus latius

interius diefetur,

Oidique Tradatus de novo 6rmen-

tur, de talibus Vinculis fulciantur, ut

in futurum cum illa qua decet (inccrita-

tc, omni dolo& fraude cclfantibus, fir-

roiicr fervemur dC cuflodicntur^

Si igitur jam diCtus CfjlelU Rex ad
didam Pacem de Amicitiam ineundam,
modis de formis quibus infra, Ajfenfum

prjtbuerit, Oratordfque fuos apud Qsli-

lium, Vigefima quinta Die pra-fentis

Mciiiis Julii, ad pr*didos cfTedusdclH-

nare voluerit, Nosparijcr ad prardidum

Locum de Diem Oratores nohros Mu-
nimentis neceifariis fulcitos mittemus.

Qui rcfpcflive coram Locumtenente,

quem ad dictum Locum ad prxdiclos Fi-

nes Carillimus Confanguincus ac Frater

nofler miffurus cft, proponent dC dedu-

cent, qux eis videbuntur deducenda dC

proponenda, fuper jam didis Contra-

vemionibus Jaduris dC Expenfis, ad d-

Qcs ur £qua dC jufla reparatio dat.

Qyibus audiiis didus Locunuenens,

per Communicationes de Exortationes,

amicabiiiter jam didas (^ontrovcHias

componet (confenfu Oratorum noflro-

rum interveniente, dC Beneplacito 5iro-

nti Pontificii

)

qine Res Nobis, qui

Pacem cum Principibus dnitimis d: Con-
fanguineis noAris optamus Sanguinif-

que effuGonem evitare cupimus, per- t

quam grata erit,

Cum vero jam didus Cariilimus Frn’

ter dhCcm/dn^nimem nojier, pra^didzPa-

cis ineund* Audor de Inceptor fuerit,

defideramus, fupra quam dici poteft, ut

illi gratificemus, quod fua dexteritate

dc ii^epio modo dc forma quibus fupra